

## План работ по текущему ремонту на 2021 год по МКД пр-т Ленина , д.№ 7

Наименование работ	стоимость ед. изм., руб.	вариант № 1		Примечание к варианту №1	вариант № 2		Примечание к варианту №2
		Объем	Стоимость работ, руб.		Объем	Стоимость работ, руб.	
<b>Начисление по текущему ремонту:</b>					<b>143 337,48</b>		
<b>Ремонт подъездов и помещений:</b>							
Ремонт полов на лестничных клетках, м2	<b>566,00</b>	10,00	5 660,00			0,00	
<b>Общестроительные работы:</b>							
Ремонт кровли (1 слой), м2	<b>654,76</b>	798,33	522 714,55		320	209 523,20	пр.крыло кв.60,61
Смена остекления, м2	<b>952,00</b>	4,00	3 808,00			0,00	
<b>Сантехнические работы:</b>							
Смена крана шарового муфтового d-15, шт	<b>502,91</b>	10,00	5 029,10			0,00	
Смена крана шарового муфтового d-20, шт	<b>580,56</b>	6,00	3 483,36			0,00	
Смена крана шарового муфтового d-25, шт	<b>920,98</b>	6,00	5 525,88			0,00	
Ремонт систем канализации d-150, м.п.	<b>1 511,72</b>	20,00	30 234,40	в т.ч.фановая и ливневая		0,00	
Смена радиаторов 4секц., шт	<b>4 965,36</b>	1,00	4 965,36	п-д№1, 1 эт.		0,00	
Смена теплоизоляции труб-да д.25-50 (термофлекс), мп	<b>202,50</b>	326,00	66 015,00			0,00	
<b>КИПиА</b>							
Установка регулятора давления РД-НО, РД-НЗ, шт	<b>58 371,00</b>	1,00	58 371,00			0,00	
<b>Электромонтажные работы:</b>							
Смена светильника светодиодного, шт	<b>843,17</b>	12,00	10 118,04	холодный марш		0,00	
<b>Изготовление и монтаж металлических изделий:</b>							
Установка мет.дверных блоков, м2	<b>9 604,41</b>	20,79	199 675,68	2-12 эт( вых. на хол. марш.)		0,00	
Смена мусороклапана, шт	<b>5 470,62</b>	5,00	27 353,10	11,12,4,3,2эт			
<b>Благоустройство:</b>			0,00				
Ремонт проезжей части, м2	<b>1 495,93</b>	30,00	44 877,90			0,00	
<b>Установка малых форм:</b>							
песочница, шт	<b>13 424,92</b>	1,00	13 424,92			0,00	
качеля, шт	<b>44 421,80</b>	1,00	44 421,80			0,00	
качеля-балансир (двойная), шт	<b>36 974,20</b>	1,00	36 974,20			0,00	
Уст-ка мет.ограждения на придомовую территорию, мп	<b>1 881,80</b>	10,00	18 818,00	гориз к налоговой		0,00	
<b>Итого, руб.</b>			<b>1 101 470,29</b>			<b>209 523,20</b>	
<b>Размер стоимости 1м2:</b>			<b>16,90</b>			<b>3,30</b>	

С приложением ознакомлен: \_\_\_\_\_ (подпись, расшифровка) кв. № \_\_\_\_

\_\_\_\_\_ 202\_\_ г.